
 

 

PORTARIA Nº 067/2011 

 

 

 

SÚMULA:  Concede licença sem vencimentos à Servidora 

Docente da UENP.  

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. 

Eduardo Meneghel Rando, nomeado pelo decreto nº 8744, de 16 de novembro de 

2010, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, considerando: a) requerimento da interessada protocolado sob nº 

12001-4/2001; b) decisão do Conselho do Centro de Ciências Biológicas do Campus 

Luiz Meneghel – Bandeirantes; c) parecer da Assessoria Jurídica da UENP. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1o Fica concedido licença sem vencimentos, pelo período de 01 de maio 

de 2011 a 30 de abril de 2013, à servidora docente DANIELLE CRISTINA 

GREGÓRIO DA SILVA, RG nº 6.952.329-3, lotada no Centro de Ciências Biológicas 

do Campus Luiz Meneghel – Bandeirantes. 

 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Jacarezinho, 02 de maio de 2011. 

 

 
 

PROF. DR. EDUARDO MENEGHEL RANDO 
Reitor  


